６．  そ  の  他　  （ １ ） ゼッケンを装着すること。

              　　　　（２）形の相手を決め、申し込むこと。

                　　　（３）形は、「受」「取」両方行うこと。

                       （４）健康観察記録表＆同意書を記入し、必ず持参すること。

　　　　　　　　　　　　E-mail : tokushima-judo@zc5.so-net.ne.jp

４．参  加  料　（１）高段者試合　　　２，０００円

　　　　　　　（２）女子社会人大会　２，０００円

　　　　　　　（３）形審査料　　　　３，０００円

　　　日　　時　　令和6年７月6日（土）　１０：００～

　　場　　所　　「ソイジョイ武道館」　鳴門市撫養町立岩四枚61　℡088-685-3131

　　　　※女子社会人大会は高校生・大学生を除く２段以上の者

　　　開場時間　　９：００

２．＜第２回＞　　高段者大会：形審査

　　　日　　時　　令和6年９月8日（日）１０：００～

３．申　込　み　　別添様式により令和6年６月21日（金）までに必着のこと

　　（送付先）　　〒770-0851　徳島市徳島町城内6-101  先田ビル3F

　　　　　　　　　　　　　　  徳島県柔道連盟気付 四 国 柔 道 連 盟 宛

　　TEL & FAX 088-602-1100

　場　　所　　「徳島県立中央武道館」　徳島市徳島町城内6　℡088-652-1831

　　　開場時間　　９：００

ご案内申し上げます。

１．＜第１回＞　　高段者大会：形審査（女子社会人大会）

四国高段者大会・形審査会及び女子社会人大会の開催について

　　（ゼッケンの使用）

令和6年5月17日

郡市柔道協会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　徳島県柔道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　川人 芳正

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は、四国柔道連盟の普及発展にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

　さて、標記について下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加いただきますよう

　なお、審議員の派遣につきましても格別のご高配をお願いいたします。

記

　　　　　　　　　※当日、受付時に納入すること。

５．参加資格　　第１回、第２回開催の内、何れか１回のみの参加とする。

阿 波
○○県